令和５年４月２日

各 位

尼崎バスケットボール協会

会長  小 谷 豪 郎

令和５年度尼崎バスケットボール協会登録説明会及び

市民スポーツ祭抽選会の開催について（ご案内）

陽春の候、貴台におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本協会の発展に何かとご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

令和５年度尼崎バスケットボール協会登録説明会及び市民スポーツ祭バスケットボール大会の抽

選会を下記のとおり開催いたします。

本協会への登録をされるチームの代表者は、協会登録遵守事項をご確認の上、同封の登録書及び

大会参加申込書に必要事項を記載して、ご参加ください。なお、遵守事項を守れないチームにつきま

しては、本協会への登録を固くお断りいたします。

記

†期 日   令和５年４月２３日（日） 午後７時００分より

†場 所   ベイコム総合体育館（尼崎市記念公園）地階 研修室 ℡６４８９－２０２７

†内 容   １）令和５年度一般の部登録説明会

       ２）審判講習会の開催及び参加義務について

       ３）大会の運営について

       ４）市民スポーツ祭抽選会

†経 費   令和５年度協会登録費  １チーム １０，０００円

市民スポーツ祭参加費  １チーム  ８，０００円

†審判講習会 ４／２９（土・祝） 午後６時３０分開始

       ※審判講習会に参加しないチームは協会登録できません。

†市民スポーツ祭

大会日程  ５／２１（日）・６／４（日）・１０（土）・１１（日）・１７（土）・２４（土）・

６／２５（日）・７／８（土）・９（日）・１７（月・祝）・３０（日）

       ※詳細は大会要項をご参照ください。

†連絡先  事務局長 樋 口 智 弘

       携帯℡０９０－１９６５－４８６２

以上